Separé
modulare
Silentia
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign

Cod. 06501, altezza 1,45 m
Cod. 06503, altezza 1,65 m
Cod. 06521, altezza 1,85 m
Accessorio per separé pieghevoli composti
da max 15 sezioni. Montaggio del separé con
EasyClick. Nota: I separé più lunghi (12–15
sezioni) sono progettati per essere disposti
a U intorno al letto.
Separé colorato
Per l’assortimento di colori e
design, vedere pag. 21.
Daylight Top
La sezione superiore è alta circa
0,3–0,4 m, a seconda dell’altezza
del pannello selezionato.
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
47 cm 59 cm
12,5 cm
38 cm 59 cm
12,5 cm

LUNGHEZZA
≈ 1,0 M
COD.
LUNGHEZZA
≈ 1,2 M
ALTEZZA
1,45 m	 06143	 06144	 06145
1,65 m	 06243	 06244	 06245
1,85 m 	 06343	 06344	 06345
Il separé semifix offre una versatilità praticamente illimitata per creare una privacy e un’igiene ottimale in spazi limitati
La base può essere ruotata di 90° per una maggiore stabilità oppure per ottenere più spazio a pavimento. L’installazione è velocissima, grazie alla funzione EasyClick
Possibilità infinite
16
Daylight Top, fisso
Daylight, fisso
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
Il nostro separé fisso è sviluppato per gli ambienti che richiedono un elemento di riparo permanente. Questo sistema
offre anche diverse possibilità di allestimento, ad es. è possibile combinare un separé fisso fra i letti con un separé
pieghevole apribile ai piedi del letto. Inoltre, il separé fisso consente di creare cabine-spogliatoio e altri tipi di ”stanza
nella stanza” senza intervenire sulle pareti.